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Konkurs na stanowisko profesora nadzwyczajnego w
Instytucie Neofilologii

Racibórz, dnia 21.08.2015 r.

KONKURS

 

Jego Magnificencja Prorektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu ogłasza konkurs na stanowisko
profesora nadzwyczajnego w Instytucie Neofilologii.
Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w Ustawie z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o
szkolnictwie wyższym ( t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z póź. zm.) oraz posiadają następujące kwalifikacje:

tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego ( specjalista w zakresie języka1.
angielskiego )
znaczny dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny na dotychczas zajmowanym stanowisku2.
doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na uczelniach wyższych, zwłaszcza w zakresie przekładu3.
artystycznego oraz przekładu tekstów użytkowych ( z języka angielskiego na język polski oraz z języka polskiego
na język angielski )
doświadczenie uzyskane poza systemem szkolnictwa wyższego ( np. prowadzenie biura tłumaczeń, współpraca4.
z instytucjami kultury, wystąpienia na konferencjach, publikacje popularnonaukowe )
gotowość do zaliczenia do minimum kadrowego na kierunku filologia w zakresie języka angielskiego ( studia5.
pierwszego stopnia )

 

Wymagane dokumenty:

kwestionariusz osobowy●

odpisy dyplomów ( potwierdzających uzyskanie stopnia doktora habilitowanego lub nadanie tytułu profesora )●

życiorys zawodowy oraz informacja o dorobku naukowym●

oświadczenie o niekaralności●

oświadczenie o gotowości do zaliczenia do minimum kadrowego na kierunku filologia ( w przypadku zatrudnienia w●

PWSZ w Raciborzu na dodatkowym miejscu pracy - zgoda Rektora macierzystej uczelni na dodatkowe zatrudnienie
) 

 

Termin zgłoszenia upływa w dniu 31.08.2015 r.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 04.09.2015 r.

Wymagane dokumenty należy składać w Sekretariacie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu,
47- 400 Racibórz, ul. Słowackiego 55.

 

 

Prorektor
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
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dr inż. Juliusz Kieś

    


